
Zápis ze čtvrté schůzky školního parlamentu konané dne 17. 6. 2024 

V pondělí 17. června 2024 se konala čtvrtá schůzka školního parlamentu. Hlavním tématem 

čtvrté schůzky byl sportovně branný den, který pořádají žáci 9. třídy. Zástupci 5. a 8. třídy 

neměli žádné záležitosti k projednání nebo řešení. Zástupci 6. třídy nás všechny pobavili 

s žádostí o tzv. „spací hodiny“, které by byly určeny pro hodně unavené žáky. Zástupci 7. 

třídy pak přišli s nápadem obrácených rolí ve vyučování – žáci by si vyzkoušeli roli učitelů a 

učili své spolužáky. Dalším nápadem pak bylo tzv. učení se venku, které by probíhalo za 

příznivého počasí. Další schůzky školního parlamentu se uskuteční zase po prázdninách, tedy 

v příštím školním roce.  

 

         Mgr. Michal Kunický, výchovný poradce 

 

 

 

 

 


